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Onderwerp Beantwoording schriftelijke vragen

Geachte heer/mevrouw ,

Door de DLW-fractie zijn op 29 juni 2017 vragen gesteld met betrekking tot het besluit onderzoek bestuurlijke toekomst. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1. Kan het college aangeven of en wanneer het heeft besloten een onderzoek te doen naar de bestuurlijke toekomst van Wassenaar en tevens als dit besluit inderdaad is genomen aangeven wanneer dit besluit op de voorgeschreven wijze bekend is of wordt gemaakt.

Antwoord 1. Op 20 juni j.I. heeft het college besloten een oriénterend onderzoek te gaan doen naar de bestuurlijke toekomst van Wassenaar. De raad is hier op 28 juni met een informatiebrief over geinformeerd.

Vraag 2. Graag alle informatie over wat er exact besloten is indien er een besluit genomen is.

Antwoord 2. Het exacte besluit van het college luidt:
1. Het proces als beschreven in bijlage 1 “Voorstel Onderzoek Bestuurlijke Toekomst” vast te stellen.

2. Bijgaande informatiebrief vast te stellen om raad hierover te informeren.


Het proces wordt ook toegelicht in de informatiebrief. Nu besloten is onderzoek te gaan doen en het globale proces is vastgesteld, wordt het proces verder uitgewerkt, inclusief de externe begeleiding.

Met vriendelijke groet,

het college van burgemeesters en wethouders,

H.I.P. Oppatja,

gemeentesecretaris Y burgemeester

